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Avis aux termes de I’article 12

Nom du produit :

Numéro d’homologation :
N° de la demande :

N° de document de I’ARLA :
N° de document de I’ARLA :
N° de document de I’ARLA :

Renseignements supplémentaires requis
pour respecter les modalités
d’homologation conditionnelle

CYD-X Technical
30119

2009-2434
2057591

2057589

2057590

Les renseignements énumérés ci-dessous doivent étre produits durant la période de validité de
I’homologation conditionnelle prenant fin le 31 décembre 2013 et présentes a I’ Agence de
réglementation de la lutte antiparasitaire au plus tard le 1°" septembre 2013, accompagnés des
CODO précises. Toutes les modalités d’homologation doivent étre respectées; les dossiers

incomplets ne seront pas consideérés.

PARTIE M2 CARACTERISATION ET ANALYSE DU PRODUIT

CODO: M2.7.1

Titre : Origine, dérivation et identification de I’agent antiparasitaire microbien
(AAM)

Précisions : Une analyse comparative par endonucléase de restriction (ENR) de

CYD-X et des souches mexicaines de CpGV dans Virosoft est

nécessaire.
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